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MANUAL ONLINE Relatorio Produtos com Classificagao Fiscal - FS236.3

Sistema: Futura Server

Caminho: Relatorios > Fiscal > Produtos com Classificacdo Fiscal

Referéencia: FS236.3
Versao: 2020.03.01

Como Funciona: Este relatdrio foi desenvolvido com o objetivo de listar todos os produtos
com suas classificagoes fiscais. Para gera-lo é necessario indicar o Tipo e o Status.

Produtos com Classificagao Fiscal
Tipo Analitico ~

Status Ativo

Gerar

Analitico:
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Produtos com Classificacdo Fiscal

NCM: 1704.90.20 - CARAMELOS, CONFEITOS, DROPES, PASTILHAS, E PRODUTOS SEMELHANTES

ID Codigo de Barras Referéncia Descricao
20103 7898925110125 20103 CONFEITOS TECS 45 GR
16203 7897115109505 16203 GOMAKS AMENDUPA180GR

NCM: 1806.31.10 - CHOCOLATE

ID Codigo de Barras Referéncia Descrigdo

153503 21000000004596 00126 CESTA DE CHOCOLATE

153203 21000000004566 00123 FERRERO ROCHER

153303 21000000004576 00124 RAFAELLO

153403 21000000004586 00125 TOBLERONE
Sintético:
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Produtos com Classificacado Fiscal

Produtos filtrados por Status: Ativo

NCM

1901.90.20
1806.31.10
3924.10.00
7326.90.90
1704.90.20
1904.10.00
1905.31.00
2007.99.10
2008.11.00

Descricdo Qtd
DOCE DE LEITE

CHOCOLATE

-SERVICOS DE MESA E OUTROS UTENSILIOS DE MESA OU DE COZINHA

QUTRAS

CARAMELQOS, CONFEITOS, DROPES, PASTILHAS, E PRODUTOS SEMELHANTES
-PRODUTOS A BASE DE CEREAIS, OBTIDOS POR EXPANSAO OU POR TORREFACAQ
--BOLACHAS E BISCOITOS, DOCES (ADICIONADOS DE EDULCORANTE)

GELEIAS E "MARMELADES"

-AMENDOINS
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